
Zarządzenie Nr 09/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Jurgowie 

z dnia 18 maja 2020 r. 

w sprawie procedury bezpieczeństwa w Szkole Podstawowej w Jurgowie w 

czasie realizacji zajęć rewalidacyjnych, zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 

oraz zajęć wczesnego wspomagania rozwoju dziecka w okresie epidemii 

COVID-19. 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt. 1 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.), § 3 pkt. 4 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 410 z 

późn. zm.), rekomendacji dotyczących organizacji zajęć rewalidacyjnych, 

rewalidacyjno-wychowawczych i wczesnego wspomagania rozwoju dziecka 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Od dnia  18 maja  2020 r. Szkoła Podstawowa w Jurgowie w godzinach od 11 

do 16 organizuje zajęcia rewalidacyjne, rewalidacyjno-wychowawcze oraz 

wczesnego wspomagania rozwoju dziecka. 

2. Z dniem 18 maja 2020 r. wprowadzam procedurę bezpieczeństwa w Szkole 

Podstawowej w Jurgowie w czasie realizacji zajęć rewalidacyjnych, zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych oraz zajęć wczesnego wspomagania rozwoju 

dziecka w okresie epidemii COVID-19 stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

1. Procedura obowiązuje wszystkich pracowników, oraz rodziców, którzy będą 

korzystać z zajęć rewalidacyjnych, rewalidacyjno-wychowawczych oraz 

wczesnego wspomagania rozwoju dziecka. 

2. Podanie do wiadomości i stosowania następuje poprzez udostępnienie treści 

niniejszego zarządzenia w dzienniku elektronicznym. 

3. Podanie do wiadomości rodzicom następuje poprzez zamieszczenie treści 

procedury na stronie internetowej Szkoły/ w dzienniku elektronicznym   

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


